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Miljö & Klimat

Det finns ekologiska och ekonomiska argument för att slå vakt om miljön men det är
framförallt en moralisk fråga. Vi har inte rätt att lämna över en värld till våra barn som är
mer utarmad än den vi övertog från våra föräldrar. Denna förvaltarskapstanke bottnar i
en liberal idétradition som manar till  ett ansvarsfullt  nyttjande av naturens resurser.
Liberal miljöpolitik handlar om ansvarstagande utifrån kunskap och marknadsekonomiskt
tänkande. Ett samhälle som främjar kunskap och ny teknik har bäst möjlighet att ta sig
an miljöutmaningarna.

Skapa återbrukscentraler/bytescentraler vid återvinningscentralerna samt utveckla verksamheten
och tillgängligheten av Återbruk Borås Stad.

Bygga en ny återvinningscentral i Sandared.

Verka för bättre skötsel av stadens återvinningscentraler.

Bygga laddstolpar på stadens parkeringsplatser.

Att närboende ska få ett större inflytande vid etablering av vindkraft.

Bygga en ringled runt staden

Att Borås gymnasieskolor ökar andelen vegetariska proteinkällor av god kvalitet i skolbespisningen

Verka för upphandling av närproducerade livsmedel/mat till kommunens verksamheter

Att alla stadens hyrbilar ska vara eldrivna

Alla resor som görs av Borås Stads politiker utanför kommunen ska ske med så liten klimatpåverkan
som möjligt, genom att alltid välja tåg, eldrivet eller andra miljövänliga färdmedel framför flyg då
det är möjligt och alltid inom Sverige.

Att inköp till all kommunal verksamhet ska ske med kvalitet och hållbarhet i åtanke.

Att skadliga kemikalier ska bytas ut i stadens verksamheter, det gäller särskilt produkter som barn
kommer i kontakt med.

Att Borås ska vara en stad utan klotter och nedskräpning.

Göra Viskan mer tillgänglig för boråsarna genom att bygga ut promenadstråket från Druveforsfallet
till Almenäs.

Inrätta fastighetsnära insamling för avfall när stadens fastighetsbolag bygger nytt.

Att all verksamhet i Borås stads regi ska sträva efter att minimera negativ miljöpåverkan.

Minska avfallsmängden. Staden ska vara en förebild och jobba mer med återvinning.
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